СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15. 10. 2014.                                     №13
станица Крыловская

О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Крыловского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 13, пунктами 1.1, 4 статьи 14, пунктом 2.1 статьи 16, пунктом 2 статьи 17.1, пунктом 5 статьи 18, пунктом 1 статьи 19.1 Федерального закона от 12 января 2006 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 18 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 15 статьи 31 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Совет Крыловского сельского поселения               р е ш и л:
	1. Создать муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Крыловского сельского поселения» (далее — МКУ «ЦБ КСП») с предельной штатной численностью 7 единиц.
2.Финансово-экономическому отделу администрации Крыловского сельского поселения:
- утвердить Положение МКУ « ЦБ КСП»
 - зарегистрировать учредительные документы МКУ «ЦБ КСП» в инспекции Федеральной налоговой службы России по Крыловскому району в порядке, установленном Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129 - ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
- осуществить необходимые действия по передаче имущества, необходимого для осуществления уставных целей, в оперативное управление МКУ  «ЦБ КСП».
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета по экономике, бюджету и налогам.
	4. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, за исключением  пункта 2 настоящего решения, вступающего в силу со дня принятия настоящего решения.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения                                            Е. Н. Олиференко

Глава Крыловского
сельского поселения 								Н.Д. Синько